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Ali Koç, Ramil Guliyev’i alnından öptü

ABONE OL      

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, atletizmde büyük başarı gösteren Ramil
Guliyev’i alnından öptü.
Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulunun ekim ayı olağan toplantısı başladı.

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde, Vefa Küçük başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya kulüp
başkanı Ali Koç, yöneticiler ve üyeler katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu Başkanı Vefa Küçük,
sözlerine 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayarak başladı.
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Futbol takımının içinde bulunduğu duruma da değinen Küçük, "Yakın tarihe baktığımızda futbol
takımımızın 9 puan farktan geri gelerek şampiyon olduğunu gördük. Karamsar olmamak, moralleri
bozmamak gerekiyor. Başkan ve yönetime olabildiğince destek olmak lazım. Diğer branşlarda zaten
çok başarılıyız. Biz, spor kamuoyunda iftihar edilecek bir kulübün mensuplarıyız." diye konuştu.

Kulübün geçmişten gelen sportif başarılarının artarak devam ettiğini dile getiren Küçük, sözlerini
şöyle tamamladı:

"Geçmiş başkan ve yönetimin bu başarılarda büyük emeği var.
Yeni başkan ve yönetimi de bu başarıları sürdürmektedir.
Onları da tebrik etmek lazım. Üç seneliğine seçilen başkana ve
yönetimine destek olmak, onlara moral vermek gerekiyor.
Birlik ve beraberlikle kulübümüzü yüceltmemiz gerekiyor."

ALİ KOÇ'TAN 25. YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERE PLAKET

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali koç, kulüpte 25. yılını
tamamlayan üyelere plaket taktim etti.

Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Toplantısı'nda 25 yılını dolduran üyelere plaket verildi. Fenerbahçe
Başkanı Ali Koç tarafından taktim edilen plaketleri 25 yılını dolduran üyeler ve yakınları teslim aldı.
Plaket töreni sırasında Ali Koç ve üyeler fotoğraf çektirdi.

SEVİL ZEYNEP BECAN: "1959'DAN ÖNCEKİ ŞAMPİYONLUKLAR..."

Fenerbahçe Kulübü Genel Sekreteri Sevil Zeynep Becan, "Kongre üyelerimizin en üst makamları
temsil eden sizlerin nezdinde tüm camiadan ricamız sabır ve anlayışla desteklerinin devam etmesi."
dedi.

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'ndeki ekim ayı yüksek divan kurulu toplantısında yönetim kurulu
faaliyet raporunu okuyan kulübün genel sekreteri Sevil Zeynep Becan, uzun vadeli planlar için bir yol
haritası belirlediklerini anlatarak, şunları kaydetti:

"Taraftarımıza teşekkür ediyoruz, bu süreçte bizim en büyük gücümüz oldu. Uzun vadeli
sürdürülebilir mali yapı için çalışırken, sancılı bir dönem içinden geçeceğimizin farkındaydık.
Yarınlara umutla bakabilmek için kilit noktasının sabır olduğu inancını tekrarlamak istiyorum. Kongre
üyelerimizin en üst makamları temsil eden sizlerin nezdinde tüm camiadan ricamız sabır ve anlayışla
desteklerinin devam etmesi. Futbolda olmamız gerekenden çok uzağında bulunmamızın da



üzüntüsünü yaşıyoruz."

Fenerbahçe'nin 1959'dan önce aldığı şampiyonlukların da Türkiye Futbol Federasyonu tarafından
sayılması gerektiğini vurgulayan Becan, "Omuz omuza yürütürsek bu davayı hakkımız olanı
alacağımıza yürekten inanıyorum." dedi.

Ülker Stadı'na gelen deplasman takımlarının taraftarlarına geçmişte yapılan kötü uygulamaların
kaldırıldığına da işaret eden Becan, "Büfelerin kapalı olması, hoparlörden gelen yüksek sesler gibi
çağ dışı uygulamaları kaldırdık. Diğer kulüplerimize de örnek olsun. Kendimiz için yapılmamasını
istediğimiz şeyi başkasına yapmayalım." ifadelerini kullandı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbolda şike kumpası" soruşturmasında kumpas kurduğu
iddiasıyla 25'i tutuklu 108 sanığın yargılanmasına devam edildiğini de hatırlatan Becan, şöyle
konuştu:

"Fenerbahçe kumpası olarak adlandırdığımız, kırmızı çizgimiz olan '3 Temmuz Kumpas' davasında
avukat ekiplerimizle hazır bulunduk. Fiziki takiplerde yetki aşımı yapılmış, savcıdan habersiz fiziki
takip yapılmış, izinli olan personeller adına imzalar atılmış. Bunlar bile, Fenerbahçemize, eski
yöneticilerimize yapılan kumpasın en büyük kanıtıdır. Biz bu davanın sonuna kadar arkasındayız ve
peşini bırakmayacağız. Yargıtay'daki dosyanın da neden beklediğini anlamakta zorluk çekiyoruz."

Sevil Zeynep Becan, Cumhuriyetin 95. yıl dönümünü 29 Ekim'de büyük bir coşkuyla kutlanacağını da
aktardı.

ALİ KOÇ, RAMİL GULİYEV'İ ALNINDAN ÖPTÜ

Son 3 ayda amatör şubelerde kazanılan başarıları anlatan Becan, madalya kazanan sporcuları
kürsüye davet etti.

Üyelerden en büyük alkışı ise Avrupa ve dünya şampiyonu atlet Ramil Guliyev aldı. Fenerbahçe
Kulübü Başkanı Ali Koç da kürsüye gelerek tek tek sporcuları tebrik etti. Başkan Koç'un milli atlet
Ramil Guliyev'i alnından öpmesi ise dikkati çekti. Koç'un yaptığı bu hareket üyeler tarafından da
büyük alkış aldı.

Becan, Ramil Guliyev'in bugün askere giderek vatani görevini yapacağını da aktardı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ramil-guliyev
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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